[image: ]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2020                                   с. Долгий Мост	                             № 52-118Р

О внесении изменений и дополнений в Решение
Долгомостовского сельского Совета депутатов от 23.12.2019
№ 50-109Р «Об утверждении правил благоустройства
на территории Долгомостовского сельсовета»

В целях приведения Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 № 50-109Р «Об утверждении правил благоустройства на территории Долгомостовского сельсовета» в соответствие с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации, федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 № 50-109Р «Об утверждении правил благоустройства на территории Долгомостовского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Подпункт  4.1.3 пункта 4.1 читать в следующей редакции:
«4.1.3 На всей территории Долгомостовского сельсовета юридические и физические лица должны соблюдать чистоту и поддерживать порядок.
В целях обеспечения чистоты и порядка на территории Долгомостовского сельсовета запрещается:
складировать у киосков, палаток, павильонов мелкорозничной торговли и магазинов тару и запас товаров;
разводить открытый огонь в не установленных для этих целей местах;
[bookmark: _GoBack]складировать золошлаковые остатки, образованные от сжигания угля, в отдельные металлические емкости для складирования золошлаковых остатков в горячем виде;
складировать отходы в местах, не предназначенных для этих целей;
самовольно размещать объявления, афиши, плакаты, графические изображения, иные информационные материалы на объектах благоустройства, а также наносить надписи на объекты благоустройства».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в   газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» на официальном   интернет-сайте  муниципального образования Абанский район http://abannet.ru/ и на официальном интернет-сайте Администрации Долгомостовского сельсовета.

Председатель Долгомостовского
сельского Совета депутатов	                                                           Т.А.Иванова

Глава Долгомостовского сельсовета	                           Н.И.Шишлянникова
image1.png
B
A~

&

5